
delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

PREBENJAMÍN FEMENINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Gisela Duque Hierro 06 193 _ Columbus
2º Cathaisa Olivo Álamo 06 142 _ Gran Tarajal
3º Claudia López 06 183 _
4º Oyhane Madrid 06 370 _
5º Elissa Michiels 162 _ Columbus
6º Uxue Oraá 08 161 _



delegación de atletismo                   

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO

PREBENJAMÍN MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º 317 _
2º 212 _
3º 327 _
4º 237 _
5º Franco 235 _ Independiente
6º 05 226 _ Galileo
7º Álamo 338 _ Independiente
8º Vaca 05 336 _ Independiente
9º Del Toro 5 359 _ Independiente
10º 06 228 _
11º 06 214 _
12º Santiago 303 _ Independiente
13º Segura 06 240 _
14º 302 _ Independiente
15º Quintana 05 223 _
16º Diego 06 269 _ Independiente
17º Federico 07 307 _ Independiente
18º 11 308 _
19º Marco 07 315 _ Independiente

06 333 _ Independiente

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

Pelayo Estévez Columbus
Keana De Bruyne Columbus
Adrián Hernández Gran Tarajal
Déniz Hernández Columbus

Ruibal
Tomaso Torrelli
Borja
Rayco
Daniel
Angelo Iaccarino Columbus

Bo De Bruyne Columbus
Grassi

Yasil Columbus
Ubay Ibáñez

José María Columbus
Michiells

Losi
Xabier Oraa

Cobello
Ret. Gael Hernández



delegación de atletismo                   

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO

BENJAMÍN FEMENINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º 03 129 3´26"
2º 03 185 4´01"
3º Camino Falcón 04 147 4´12" EAMJ

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

Alicia Hernández Columbus
Antonia Fernández Columbus
Sofía



delegación de atletismo                   

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO

BENJAMÍN MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Cabrera 03 257 3´36" Independiente

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

Adrián



delegación de atletismo                   

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO

ALEVÍN FEMENINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Carmen Camino Falcón 01 144 3´09" EAMJ
2º Marta Cabrera 01 158 3´18"
3º Victoria Camino Falcón 01 139 3´29" EAMJ
4º 130 3´48"
5º Del Toro Martín 02 357 3´53" Independiente
6º Torres Balsa 01 106 3´58"
7º 01 108 4´16"

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

Gran Tarajal

Celine André
Lucila
Ainoa
Gara Hernández Pérez Gran Tarajal



delegación de atletismo                   

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO

ALEVÍN MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Ángel 01 320 3´02"
2º Francisco 02 220 3´05"
3º 330 3´06" Independiente
4º 02 198 3´14"
5º Serrano 01 318 3´24" EAMJ
6º 02 304 4´10" Independiente

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

Carmona Domínguez Gran Tarajal
Gómez Corralejo

Daniel Jambrania
Biel Muñoz

Ignacio
Matías Grassi



delegación de atletismo                   

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO

CLASIFICACIÓN GENERAL CARRERA NIÑ@S:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Ángel 01 320 3´02"
2º Francisco 02 220 3´05"
3º 330 3´06" Independiente
4º Carmen Camino Falcón 01 144 3´09" EAMJ
5º 02 198 3´14"
6º Marta Cabrera 01 158 3´18"
7º Serrano 01 318 3´24" EAMJ
8º 03 129 3´26"
9º Victoria Camino Falcón 01 139 3´29" EAMJ
10º Cabrera 03 257 3´36" Independiente
11º 130 3´48"
12º Del Toro Martín 02 357 3´53" Independiente
13º Torres Balsa 01 106 3´58"
14º 03 185 4´01"
15º 02 304 4´10" Independiente
16º Sofía Camino Falcón 04 147 4´12" EAMJ
17º Gara Hernández Pérez 01 108 4´16" Gran Tarajal

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

Carmona Domínguez Gran Tarajal
Gómez Corralejo

Daniel Jambrania

Biel Muñoz
Gran Tarajal

Ignacio
Alicia Hernández Columbus

Adrián
Celine André
Lucila
Ainoa

Antonia Fernández Columbus
Matías Grassi



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

INFANTIL FEMENINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Tamara Lago 00 136 14´19" EAMJ
_ Jaqueline Schercher 99 157 Ret. EAMJ



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

INFANTIL MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Juan Cabrera 99 254 14´16" Gran Tarajal



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

CADETE FEMENINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Aida Pérez Morales 98 151 12´25" EAMJ
2º Sofía Elena Cardozo 97 120 12´35" EAMJ



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

CADETE MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Jonathan Quintana 97 324 10´02" EAMJ



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

JUVENIL FEMENINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Maitane Sánchez Salles 96 159 12´46" EAMJ



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

JUVENIL MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Álvaro Castaño 96 340 12´37" Independiente



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

JÚNIOR MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Chakir Ahsain 94 363 11´15" Independiente
2º Rayco Ramírez 93 334 13´44" Independiente



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

SÉNIOR FEMENINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Melina Fanaliotis 81 335 12´56" Independiente
2º Peferiere Julie 78 326 14´20"
3º Montse De Paz Díaz 71 197 14´40"
4º Loli Pérez 68 114 15´25"
5º Sandra Sánchez 79 143 15´28" Trotadunas
6º María Nieves Pérez 75 134 16´37"
7º Twija Hautaan 88 343 17´14" Independiente
8º Carmen García 79 194 17´23"
9º Ana Isande Sánchez 84 135 17´30" Güisa Action
10º María Digna Balsa 77 101 19´37"
_ Patrizia Pizzeti 69 127 Ret. Galileo
_ Claudia Salamone 80 150 Ret.
_ Idoya Trasobares 79 372 Ret. Independiente



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

SÉNIOR MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Víctor Vorruzko 83 260 9´16" Columbus
2º Dimitriev Anolzej 85 268 9´24" Independiente
3º Luis De Oro Rodríguez 77 360 9´27" Calima
4º José Salvador Armas 82 242 9´53" Independiente
5º Benjamín Tuiesmeye 86 227 10´04" PSV
6º Eric Terrien 81 305 10´20" Güisa Action
7º Abián Lemes 85 325 10´44" EAMJ
8º Aitor García 79 352 10´51" Independiente
9º Rafael Aznar Miró 88 248 11´09" Independiente
10º Christian Kock 81 362 11´19" PSV
11º Javier Pérez 83 358 11´39" Independiente
12º Jonay Brito 83 328 12´01" Independiente
13º Luis Aznar Miró 89 246 12´08" Independiente
14º Beneharo Hernández 78 356 12´18" Calima
15º Pontus Karlsson 82 346 13´18" Independiente
16º David Canal 82 224 13´23" Independiente
17º Jonathan García 79 311 14´34" Independiente
18º Pablo Valencia 78 379 15´56" Corralejo
19º Rodrigo González 79 348 17´21" Independiente
20º Daniel Cano 82 345 17´58" Independiente



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

VETERANO FEMENINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Andrea Fahonholz 67 119 15´50"
2º Heather Simpson 75 377 15´58" Independiente
3º Daniela 72 367 16´08" Independiente
4º Cristina Oribe 69 128 16´38" Bruselas
5º Helena Santos 58 361 18´12" Independiente
6º Alicia González 76 369 18´13" Independiente
7º Rosa Delgado 72 344 18´34"
8º Lorea Mendizábal 69 339 19´38" Independiente
_ Cristina Manunia 72 371 Ret. Independiente



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

VETERANO MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Wbeimal Sánchez 76 331 10´11" Columbus
2º Vicente González Segura 70 364 10´15"
3º Daniel Del Toro 76 351 10´16" Columbus
4º Alberto Santos 73 353 10´21" Columbus
5º Jorge Kinder 67 349 10´39"
6º Bruno Pancrazzi 67 233 10´41" Columbus
7º Gorka Martínez 70 313 10´58" Bullet B.
8º Braulio Fernández González 63 347 11´39" Independiente
9º Vogg Matthias 58 354 11´53" Independiente
10º Giancarlo Lupi 72 366 12´24" Maratón Cremona
11º Peter Helbig 67 215 12´25" Independiente
12º Sergio Hernández 66 249 12´32" Piragüismo Action
13º Torrelli Alberto 69 201 12´41" Galileo
14º Ángel G. Castaño 69 176 13´28" Independiente
15º Ricardo Villanueva 57 368 13´28"
16º Cipriano Carballo Morera 64 109 13´30" EAMJ
17º Fernando Torres González 72 203 13´43" Independiente
18º Partito Fabricio 74 202 13´55" Podismo E.Cazz
19º Enrique Barrera Casares 71 156 14´12" Columbus
20º Manuel Rodríguez 65 374 14´17" Columbus
21º Matteo Cobello 74 306 14´30" Escuela Náutica
22º Carlos Malles 68 341 14´33" Independiente
23º Moisés Pérez Suárez 75 234 14´43" Independiente
24º Ricardo Jaubrina 70 337 14´50" Independiente
25º Pedro Montelongo Hernández 76 229 14´52" Independiente
26º José Alberto Sánchez 74 251 15´28" Independiente
27º Pablo Altable 75 355 15´53" Independiente
28º Octavio Cabrera 69 378 15´55" Corralejo
29º Félix Sosa Estela 70 376 15´59" Independiente
30º César Monetti 76 365 16´08" Ortika
31º José Sánchez 67 232 16´37"
32º Miguel Darío Vaca 74 332 17´00" Independiente
33º Andrés Briansó 76 321 17´21" Independiente
34º Ignacio González Castro 76 375 17´21" Independiente
35º Luis González Castro 73 350 17´22" Independiente
36º Daniel Sánchez Barriga 75 373 18´13"
_ José Diego López 63 342 Ret. Independiente



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

CLASIFICACIÓN GENERAL CARRERA ABSOLUTA FEMENINA

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Aida Pérez Morales 98 151 12´25" EAMJ
2º Sofía Elena Cardozo 97 120 12´35" EAMJ
3º Maitane Sánchez Salles 96 159 12´46" EAMJ
4º Melina Fanaliotis 81 335 12´56" Independiente
5º Tamara Lago 00 136 14´19" EAMJ
6º Peferiere Julie 78 326 14´20"
7º Montse De Paz Díaz 71 197 14´40"
8º Loli Pérez 68 114 15´25"
9º Sandra Sánchez 79 143 15´28" Trotadunas
10º Andrea Fahonholz 67 119 15´50"
11º Heather Simpson 75 377 15´58" Independiente
12º Daniela 72 367 16´08" Independiente
13º María Nieves Pérez 75 134 16´37"
14º Cristina Oribe 69 128 16´38" Bruselas
15º Twija Hautaan 88 343 17´14" Independiente
16º Carmen García 79 194 17´23"
17º Ana Isande Sánchez 84 135 17´30" Güisa Action
18º Helena Santos 58 361 18´12" Independiente
19º Alicia González 76 369 18´13" Independiente
20º Rosa Delgado 72 344 18´34"
21º María Digna Balsa 77 101 19´37"
22º Lorea Mendizábal 69 339 19´38" Independiente
_ Cristina Manunia 72 371 Ret. Independiente
_ Patrizia Pizzeti 69 127 Ret. Galileo
_ Claudia Salamone 80 150 Ret.
_ Idoya Trasobares 79 372 Ret. Independiente
_ Jaqueline Schercher 99 157 Ret. EAMJ



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

CLASIFICACIÓN GENERAL CARRERA ABSOLUTA MASCULINA

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Víctor Vorruzko 83 260 9´16" Columbus
2º Dimitriev Anolzej 85 268 9´24" Independiente
3º Luis De Oro Rodríguez 77 360 9´27" Calima
4º José Salvador Armas 82 242 9´53" Independiente
5º Jonathan Quintana 97 324 10´02" EAMJ
6º Benjamín Tuiesmeye 86 227 10´04" PSV
7º Wbeimal Sánchez 76 331 10´11" Columbus
8º Vicente González Segura 70 364 10´15"
9º Daniel Del Toro 76 351 10´16" Columbus
10º Eric Terrien 81 305 10´20" Güisa Action
11º Alberto Santos 73 353 10´21" Columbus
12º Jorge Kinder 67 349 10´39"
13º Bruno Pancrazzi 67 233 10´41" Columbus
14º Abián Lemes 85 325 10´44" EAMJ
15º Aitor García 79 352 10´51" Independiente
16º Gorka Martínez 70 313 10´58" Bullet B.
17º Rafael Aznar Miró 88 248 11´09" Independiente
18º Chakir Ahsain 94 363 11´15" Independiente
19º Christian Kock 81 362 11´19" PSV
20º Braulio Fernández González 63 347 11´39" Independiente
21º Javier Pérez 83 358 11´39" Independiente
22º Vogg Matthias 58 354 11´53" Independiente
23º Jonay Brito 83 328 12´01" Independiente
24º Luis Aznar Miró 89 246 12´08" Independiente
25º Beneharo Hernández 78 356 12´18" Calima
26º Giancarlo Lupi 72 366 12´24" Maratón Cremona
27º Peter Helbig 67 215 12´25" Independiente
28º Sergio Hernández 66 249 12´32" Piragüismo Action
29º Álvaro Castaño 96 340 12´37" Independiente
30º Torrelli Alberto 69 201 12´41" Galileo
31º Pontus Karlsson 82 346 13´18" Independiente
32º David Canal 82 224 13´23" Independiente
33º Ricardo Villanueva 57 368 13´28"
34º Ángel G. Castaño 69 176 13´28" Independiente
35º Cipriano Carballo Morera 64 109 13´30" EAMJ
36º Fernando Torres González 72 203 13´43" Independiente
37º Rayco Ramírez 93 334 13´44" Independiente
38º Partito Fabricio 74 202 13´55" Podismo E.Cazz
39º Enrique Barrera Casares 71 156 14´12" Columbus
40º Juan Cabrera 99 254 14´16" Gran Tarajal
41º Manuel Rodríguez 65 374 14´17" Columbus
42º Matteo Cobello 74 306 14´30" Escuela Náutica
43º Carlos Malles 68 341 14´33" Independiente
44º Jonathan García 79 311 14´34" Independiente



45º Moisés Pérez Suárez 75 234 14´43" Independiente
46º Ricardo Jaubrina 70 337 14´50" Independiente
47º Pedro Montelongo Hernández 76 229 14´52" Independiente
48º José Alberto Sánchez 74 251 15´28" Independiente
49º Pablo Altable 75 355 15´53" Independiente
50º Octavio Cabrera 69 378 15´55" Corralejo
51º Pablo Valencia 78 379 15´56" Corralejo
52º Félix Sosa Estela 70 376 15´59" Independiente
53º César Monetti 76 365 16´08" Ortika
54º José Sánchez 67 232 16´37"
55º Miguel Darío Vaca 74 332 17´00" Independiente
56º Ignacio González Castro 76 375 17´21" Independiente
57º Andrés Briansó 76 321 17´21" Independiente
58º Rodrigo González 79 348 17´21" Independiente
59º Luis González Castro 73 350 17´22" Independiente
60º Daniel Cano 82 345 17´58" Independiente
61º Daniel Sánchez Barriga 75 373 18´13"
_ José Diego López 63 342 Ret. Independiente



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-4R/11-12
I SAN SILVESTRE CENTRO COMERCIAL CAMPANARIO 2950m.

 Corralejo - Municipio de La Oliva                                      31 de Diciembre de 2011

CLASIFICACIÓN GENERAL CARRERA ABSOLUTA

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Víctor Vorruzko 83 260 9´16" Columbus
2º Dimitriev Anolzej 85 268 9´24" Independiente
3º Luis De Oro Rodríguez 77 360 9´27" Calima
4º José Salvador Armas 82 242 9´53" Independiente
5º Jonathan Quintana 97 324 10´02" EAMJ
6º Benjamín Tuiesmeye 86 227 10´04" PSV
7º Wbeimal Sánchez 76 331 10´11" Columbus
8º Vicente González Segura 70 364 10´15"
9º Daniel Del Toro 76 351 10´16" Columbus
10º Eric Terrien 81 305 10´20" Güisa Action
11º Alberto Santos 73 353 10´21" Columbus
12º Jorge Kinder 67 349 10´39"
13º Bruno Pancrazzi 67 233 10´41" Columbus
14º Abián Lemes 85 325 10´44" EAMJ
15º Aitor García 79 352 10´51" Independiente
16º Gorka Martínez 70 313 10´58" Bullet B.
17º Rafael Aznar Miró 88 248 11´09" Independiente
18º Chakir Ahsain 94 363 11´15" Independiente
19º Christian Kock 81 362 11´19" PSV
20º Braulio Fernández González 63 347 11´39" Independiente
21º Javier Pérez 83 358 11´53" Independiente
22º Vogg Matthias 58 354 11´53" Independiente
23º Jonay Brito 83 328 12´01" Independiente
24º Luis Aznar Miró 89 246 12´08" Independiente
25º Beneharo Hernández 78 356 12´18" Calima
26º Giancarlo Lupi 72 366 12´24" Maratón Cremona
27º Peter Helbig 67 215 12´25" Independiente
28º Aida Pérez Morales 98 151 12´25" EAMJ
29º Sergio Hernández 66 249 12´32" Piragüismo Action
30º Sofía Elena Cardozo 97 120 12´35" EAMJ
31º Álvaro Castaño 96 340 12´37" Independiente
32º Torrelli Alberto 69 201 12´41" Galileo
33º Maitane Sánchez Salles 96 159 12´46" EAMJ
34º Melina Fanaliotis 81 335 12´56" Independiente
35º Pontus Karlsson 82 346 13´18" Independiente
36º David Canal 82 224 13´23" Independiente
37º Ricardo Villanueva 57 368 13´28"
38º Ángel G. Castaño 69 176 13´28" Independiente
39º Cipriano Carballo Morera 64 109 13´30" EAMJ
40º Fernando Torres González 72 203 13´43" Independiente
41º Rayco Ramírez 93 334 13´44" Independiente
42º Partito Fabricio 74 202 13´55" Podismo E.Cazz
43º Enrique Barrera Casares 71 156 14´12" Columbus
44º Juan Cabrera 99 254 14´16" Gran Tarajal



45º Manuel Rodríguez 65 374 14´17" Columbus
46º Tamara Lago 00 136 14´19" EAMJ
47º Peferiere Julie 78 326 14´20"
48º Matteo Cobello 74 306 14´30" Escuela Náutica
49º Carlos Malles 68 341 14´33" Independiente
50º Jonathan García 79 311 14´34" Independiente
51º Montse De Paz Díaz 71 197 14´40"
52º Moisés Pérez Suárez 75 234 14´43" Independiente
53º Ricardo Jaubrina 70 337 14´50" Independiente
54º Pedro Montelongo Hernández 76 229 14´52" Independiente
55º Loli Pérez 68 114 15´25"
56º Sandra Sánchez 79 143 15´28" Trotadunas
57º José Alberto Sánchez 74 251 15´28" Independiente
58º Andrea Fahonholz 67 119 15´50"
59º Pablo Altable 75 355 15´53" Independiente
60º Octavio Cabrera 69 378 15´55" Corralejo
61º Pablo Valencia 78 379 15´56" Corralejo
62º Heather Simpson 75 377 15´58" Independiente
63º Félix Sosa Estela 70 376 15´59" Independiente
64º Daniela 72 367 16´08" Independiente
65º César Monetti 76 365 16´08" Ortika
66º María Nieves Pérez 75 134 16´37"
67º José Sánchez 67 232 16´37"
68º Cristina Oribe 69 128 16´38" Bruselas
69º Miguel Darío Vaca 74 332 17´00" Independiente
70º Twija Hautaan 88 343 17´14" Independiente
71º Ignacio González Castro 76 375 17´21" Independiente
72º Andrés Briansó 76 321 17´21" Independiente
73º Rodrigo González 79 348 17´21" Independiente
74º Luis González Castro 73 350 17´22" Independiente
75º Carmen García 79 194 17´23"
76º Ana Isande Sánchez 84 135 17´30" Güisa Action
77º Daniel Cano 82 345 17´58" Independiente
78º Helena Santos 58 361 18´12" Independiente
79º Alicia González 76 369 18´13" Independiente
80º Daniel Sánchez Barriga 75 373 18´13"
81º Rosa Delgado 72 344 18´34"
82º María Digna Balsa 77 101 19´37"
83º Lorea Mendizábal 69 339 19´38" Independiente
_ José Diego López 63 342 Ret. Independiente
_ Cristina Manunia 72 371 Ret. Independiente
_ Patrizia Pizzeti 69 127 Ret. Galileo
_ Claudia Salamone 80 150 Ret.
_ Idoya Trasobares 79 372 Ret. Independiente
_ Jaqueline Schercher 99 157 Ret. EAMJ
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